COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL,

que teve como vencedor o licitante AUTO POSTO MAJOSILVA LTDA, segundo mapa de apuração, para que produza

seus efeitos legais.  

AUTO POSTO MAJOSILVA LTDA. - CNPJ: 25.212.036/0001-60
Valor Total de R$ 2.757.926,00 (dois milhões, setecentos e cinquenta e sete mil e novecentos e vinte e seis reais)

TOCANTINS, 30 de Setembro de 2022.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal